
••

Uchwala Nr V/26/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Samorządowej Szkoły Podstawowej w Sieradzicach.

Na podstawie art.l S ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn.
zm) oraz art. 5c, pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późno zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej
uchwala, co następuje:

§l.
l.Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2011 roku Samorządowej Szkoły
Podstawowej w Sieradzicach.
2.Uczniom Samorządowej Szkoły Podstawowej w Sieradzicach zapewnia się możliwość
kontynuowania nauki w Zespole Szkół Samorządowych w Wielgusie.

§ 2.
Zobowiązuje się i upowazma Burmistrza Miasta i Gminy do dokonania czynności
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji:
11 przekazania uchwały wraz z uzasadnieniem Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty w celu
uzyskania opinii,
21 zawiadomienia rodziców uczniów o zamiarze likwidacji Samorządowej Szkoły
Podstawowej w Sieradzicach co najmniej na sześć miesięcy przed terminem likwidacji,
pisemnie każdego rodzica za potwierdzeniem odbioru,
31 przekazania niniejszej uchwały:

al Zarządowi Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Kazimierzy Wielkiej,
bl Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty

i Wychowania w Kazimierzy Wielkiej, co najmniej na sześć miesięcy przed terminem
likwidacji Samorządowej Szkoły Podstawowej w Sieradzicach.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodniczącyRaM@
Andrzej Kuliś


